
 

 

Oost Beweegt oktober 24 

Nieuwsbrief  
 

 

 

 
 

 

Marathon van Amsterdam   
zondag 20 oktober 2024  

Sport&Funtoer 2024  
Wethouder Verheijhal  - 29 oktober tot en met 1 november 

De herfstvakantieactiviteiten op IJburg (zaalvoetbal) staan op de volgende pagina!  

mailto:oostbeweegt@amsterdam.nl
mailto:w.schmidt@amsterdam.nl


 

 

Zaalvoetbal in de herfstvakantie  
Sportcentrum CVT  - 28 oktober tot en met 1 november 

GRATIS aanbod monkey moves 
kennismakingslessen voor groep 1, 2 en 3

Maak kennis met Schoolschaatsen 
Jaap eden IJSbaan  

 

https://www.youtube.com/watch?v=VjLn_2Jjcn0
http://www.jaapeden.nl/aanmeldingsformulier-schoolschaatsen
https://www.jaapeden.nl/scholen/#Schoolschaatsen


 

 

Stichting Sina  
elke amsterdammer moet amsterdammer kunnen zijn 

 

De sportbrigade biedt hulp   
zondag 20 oktober 2024  

Jeugdtafeltennis op IJburg  

tafeltennis op IJburg en in diemen  

http://www.stichtingsina.nl/spullen
http://www.stichtingsina.nl/
mailto:raoul@sportbrigade.nl
https://ttvdiemen.nl/index.php/jeugd-youth


 

 

 

 

Team Oost Beweegt  
Contactgegevens  

 

 

 

 

 

Sportmakelaar Gebied  Contact 

 William Schmidt Indische Buurt & 
Oostelijk 
Havengebied 

Wijksport IB & OHG 
Opleidingen en stages 
Evenementen (o.a. vakantie-activiteiten) 

w.schmidt@amsterdam.nl  

 Mohamed El Gayate IJburg & 
Zeeburgereiland 

Naschoolse programma’s (IJburg & ZBE) 
Wijksport IJburg & ZBE 
Communicatie 

m.gayate@amsterdam.nl   

  N.t.b. Watergraafsmeer Naschoolse programma’s (IB & WGM)  
Doelgroep Jeugd 6- 
Doelgroep Meidensport 
Wijksport WGM 

 
 

 Thim Verhoeven Oud-Oost Naschoolse programma’s (OHG & OO)  
Wijksport OO 
Dossier Armoede 
Communicatie 
Contactpersoon Jeugd & Jongeren 

t.verhoeven@amsterdam.nl 

 

 Milton Kortstam   Wijksport Algemeen 
Stages 

m.kortstam@amsterdam.nl  

  
 Carlos Opoku     Coördinatie Sportstimulering Jeugd 

Adviseur Sport en spelen openbare ruimte   
Adviseur Sportaccommodaties Oost   

c.opoku@amsterdam.nl  

 Eelco Zeinstra  Teammanager Sportstimulering e.zeinstra@amsterdam.nl  
 

 Marleen van den   
 Heuvel 

 
Volwassenen / senioren 
Leefstijlnetwerk Oost  
Opleidingen 

marleen.van.den.heuvel@amsterdam.nl  

 Milou van der Hoorn  
 

Volwassenen / senioren   
Leefstijlnetwerk Oost 
Opleidingen 

m.van.der.hoorn@amsterdam.nl  

mailto:oostbeweegt@amsterdam.nl
mailto:w.schmidt@amsterdam.nl
mailto:y.ho@amsterdam.nl
mailto:t.verhoeven@amsterdam.nl
mailto:m.kortstam@amsterdam.nl
mailto:c.opoku@amsterdam.nl
mailto:e.zeinstra@amsterdam.nl
mailto:marleen.van.den.heuvel@amsterdam.nl
mailto:m.van.der.hoorn@amsterdam.nl

